
ZARZĄDZENIE NR 241/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku  Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatów oraz ogłaszania statutów 
związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w formie obwieszczenia zmianę 
statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r.  poz. 590 i 4206, z 2018 r., poz. 1630, z 2022 r. poz. 7070, z 2024 r. poz. 3130) wpisanego 
do rejestru związków powiatów pod pozycją 7, przyjętą uchwałą Nr XXXIV/166/2024 Zgromadzenia Związku 
Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 27 maja 2024 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Dorota Ryl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB06EF3-735F-437D-B5B2-55C2CA9EF51F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 241/2024 

Wojewody Łódzkiego z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu 

Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

OBWIESZCZENIE NR 22/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie rejestru związków powiatów oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2327) 

ogłasza się zmianę statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 

poz. 590 i 4206, z 2018 r. poz. 1630, z 2022 r. poz. 7070, z 2024 r. poz. 3130) wpisanego do rejestru związków 

powiatów pod pozycją 7, przyjętą uchwałą Nr XXXIV/166/2024 Zgromadzenia Związku Powiatów 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 maja 2024 r. zmieniającą Statut Związku Powiatów Województwa 

Łódzkiego. 

W statucie Związku Powiatów Województwa Łódzkiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. Korzystanie z majątku Związku przez jego członków jest nieodpłatne. Zasady odpłatności dla 

podmiotów trzecich ustala Zgromadzenie Związku.”; 

2) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. Zakupione przez Związek podczas realizacji wspólnych zadań środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne mogą być przekazywane poszczególnym powiatom – członkom Związku 

nieodpłatnie na podstawie umowy użyczenia lub na wniosek.”; 

3) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z obiektów i urządzeń członkowie Związku korzystają nieodpłatnie na równych zasadach.”; 

4) w art. 29 uchyla się ust. 3; 

5) w § 33 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Po zakończeniu realizacji wspólnych zadań Zarząd Związku podejmuje uchwałę o przekazaniu 

przedmiotu wspólnych zadań poszczególnym powiatom – członkom Związku. Uchwała Zarządu Związku 

stanowi podstawę do protokolarnego przekazania przedmiotu wspólnych zadań.”. 

 

 Wojewoda Łódzki 

  

Dorota Ryl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB06EF3-735F-437D-B5B2-55C2CA9EF51F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 241/2024 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


